יחידת הפיקוח האלקטרוני תסיר את האיזוק האלקטרוני.

סיכומו של דבר שאני מורה על שחרורו של המבקש ממעצר בפיקוח אלקטרוני למעצר בית בתנאים
שקבעתי.

מזכירות ביהמ"ש תמציא ליחידת הפיקוח האלקטרוני אשר תפעל בהתאם להסרת האיזוק.

מזכירות בימ"ש תמציא לשרות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"א ניסן תשפ"ב, 12/04/2022במעמד הנוכחים.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשפ"ב, 18 יולי 2022, בהעדר הצדדים.